黑 龙 江 农 业 经 济 职 业 学 院
黑龙江农业经济职业学院

第 5 届兴边富民计划大学生支教团志愿者笔试成绩、面试成绩及排名情况公示

根据《关于印发〈关于黑龙江省青年志愿者助力兴边富民计划大学生

支教团的实施意见〉的通知》（黑青联字〔2019〕23 号）要求，经团省委、

省教育厅、省财政厅、省人社厅、省民宗委研究决定，制定《黑龙江省青

年志愿者助力兴边富民计划第 5 届本科生支教团（2024—2025 年度）实施

方案》（黑青联发〔2023〕20 号），鼓励引导毕业生到省内边境地区建

功立业、锻炼成才。学院依据《黑龙江农业经济职业学院第 5 届“兴边富

民”大学生支教团推免工作方案》，2023 年 10 月 22 日学院组织报名同学

统一参加笔试和面试，现将进入面试环节 6 名同学的笔试成绩、面试成绩、

总成绩及排名情况公布如下：

姓名 系部 性别 笔试成绩 面试成绩 总成绩 名次

吴梦涵 经济管理系 女 84 94.8 88.32 1

刘 驰 动物科技系 女 71 89.0 78.20 2

常雨杉 智慧农业系 女 70 89.8 77.92 3

王新澜 经济管理系 女 69 87.8 76.52 4

赵 越 经济管理系 男 70 83.8 75.52 5

王英昊 机电工程系 男 65 87.8 74.12 6

综合六名同学笔试、面试及总成绩，经项目管理办公室研究决定，拟推

荐总成绩排名第1名和第2名的同学为黑龙江农业经济职业学院助力兴边富

民计划第 5 届大学生支教团志愿者。同时按照《2024 年全省兴边富民计划

本科生支教团高校指标配置表》确定的拟招募名单，按照招募指标 1：1 的

比例确定递补人员名单。学院按照省项目办要求，配置名额为 2 名。因此将

综合排名第 3 名和第 4 名的同学确定为递补人员，一同进行体检。对拟推

荐人选以及递补人员如有情况和问题，可在公示时间内向学院推免工作项目

办反映，项目办接受来电、来访。反映情况和问题必须实事求是并署真实姓

名和联系电话，否 则不予受理。

公示时间：2023 年 10 月 22 日—2023 年 10 月 28 日（7 天）

联 系 人：高秀杰

电 话： 0453-6402169

纪检监察举报电话：0453-6402067

来访地址：学院综合楼团委办公室(216 室)

黑龙江农业经济职业学院

2023 年 10 月 22 日